ترجمه پیام بیت العدل اعظم

رضوان ۲۰۰۱

Persian Translation of the Message of the Universal House of Justice to the Baha'is of the World
Ridvan 2001

رضوان ۱۵۸ بدیع

احبای عالم طراً ملاحظه نمایند

یاران عزیز محبوب

۱- با قلبی مملو از سرور و مشحون از امید، در نقطه عطفی از زمان که تفکری جدید و اندیشه‌ای بدیع در جمیع ما مشهود و نمایان است، به ایام رضوان واصل می‌گردیم.